CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPLA
PODER LEGISLATIVO - ESTADO DE SAO PAULO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPLJA

EXTRATO DE CONTRATO

I — Identificação e data do ajuste:
CONTRATO: 02/2024 — (Processo ng 41/2024 — Dispensa ng 03/2024)
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUA
Data: 21/10/2024
Prazo: 12/11/2024 até 31/10/2025
II — Contratado: JET ELEVADORES DE MARfLIA LTDA.
III — Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, do elevador do prédio
da Câmara Municipal de Parapa, localizado na Avenida São Paulo, n2 1.113 — Centro, em
Parapu5, Estado de São Paulo.
IV — Valor: R$ 3.588,00 (por doze meses - R$ 299,00 por mês))
V — Modalidade de licitação ou fundamento da dispensa ou inexigibilidade:
Dispensa de Licitação —Artigo 75, Inciso II da Lei 14.133/2021.
VI — Fonte de Recursos — 001 — Próprios

-

CNPJ: 53.312.518-0001-27 — Av. So Paulo, 1113 — Centro — CEP 17730-000 — ParapuálSP — Fone: (18) 3582-1395 — www.parapua.sp.leg.br